

**Tandlægeholdingselskabet  
Jan Ole Jørgensen ApS**  
Kastanievænget 12  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37662909

**Årsrapport 21.04.2016 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jan Ole Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Jan Ole Jørgensen ApS  
Kastanievænget 12  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37662909

Stiftet: 21.04.2016

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 21.04.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jan Ole Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægepraksis via interessentskabet Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Jernbanegade Kolding I/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 421 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		552.144
Andre finansielle indtægter		<u>25</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>539.669</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(118.727)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>420.942</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.144
Overført resultat		<u>269.398</u>
		<b><u>420.942</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.144
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>380.864</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>429.008</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>429.008</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>554.025</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>554.025</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>983.033</b></u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.144
Overført overskud eller underskud		269.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>470.942</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		380.864
Skyldig selskabsskat		118.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>512.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>512.091</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>983.033</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	0
Årets resultat	0	48.144	269.398	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>48.144</b>	<b>269.398</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse				50.000
Årets resultat				420.942
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>470.942</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	118.727
	<b>118.727</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	0	380.864
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>380.864</b>
Andel af årets resultat	552.144	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>552.144</b>	<b>0</b>
Udbytte	(504.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(504.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.144</b>	<b>380.864</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:		
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Jernbanegade Kolding I/S, ejerandel 51%	Kolding	Interes- sentsk ab

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som interessent for gældsforpligtelser i Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Jernbanegade Kolding I/S.
